
 Dodatek č. 4 

 
ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1995-2012-130747, 

číslo smlouvy zhotovitele: 0926012 uzavřené dne 29.10.2012 
 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Veliny 

 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice  
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím 

Pobočky Pardubice 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
       
Tel.: XXX   
E-mail: m.dolezal@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.    
 a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 
Tel.: XXX   
E-mail: XXX 
ID DS: gv6y8j4 
Bankovní spojení: GE Money bank a.s. Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 341302664/0600    
IČ: 64255611 
DIČ: CZ64255611  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u OR Hradec Králové pod č.j. C 8321 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6114 

dále jen „zhotovitel“. 

 

mailto:m.dolezal@spucr.cz


V souladu se zněním Čl. XI. bodu 4 smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní 
strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo jsou vícepráce - navýšení počtu MJ u dílčí 
části 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ a stabilizace hranic pozemků na základě 
žádostí vlastníků pozemků.  Dále jsou předmětem dodatku méněpráce u těchto dílčích částí: 
1.1., 1.4., 1.7., 2.1., 2.2., 2.3., 2.4. a 3.2. dle skutečné fakturace.      

 
Přehled změn měrných jednotek včetně změny hodnoty závazku: 
 
Vícepráce: 
Dílčí část 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
 navýšení o 26 640,- Kč bez DPH (navýšení počtu MJ o 24 MJ – ze 70 

MJ na 94 MJ) 
   
  Stabilizace hranic pozemků  

navýšení o 20 610,- Kč bez DPH (navýšení počtu bodů o 229 bodů – ze 
35 bodů na 264 bodů) 
 

Méněpráce: 
Dílčí část 1.1.  Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu 

- 720,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 390 MJ na 382 MJ, faktura č.   
72/2014) 

 
Dílčí část 1.4.  Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území 

vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a 
stabilizace (dočasné i trvalé)     
- 69 350,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 245 MJ na 172 MJ, faktura č. 

313/2013 a faktura č. 39/2015) 

Dílčí část 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pozemků  
- 1 760,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 390 na 382 MJ, faktura č. 

95/2014) 

Dílčí část 2.1.  Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a 
organizací v průběhu zpracování); Výškopisné zaměření zájmového 
území 
- 3 600,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 390 MJ na 382 MJ, faktura č. 

126/2014) 

Dílčí část 2.2. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení 
záboru půdy, včetně geol. průzkumu hlavních komunikací a dalších 
staveb   
- 4 500,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 40 MJ na 37 MJ, faktura č. 

126/2014) 

Dílčí část 2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení 
záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu společných zařízení    
- 1 500,- Kč bez DPH (snížení MJ z 10 MJ na 9 MJ, faktura č. 

126/92014) 

 



 

Dílčí část 2.4.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí 
- 6 000,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 390 MJ na 382 MJ, faktura č. 

92/2016) 

Dílčí část 3.2. Zpracování mapového díla DKM a SPI            
- 2 120,- Kč bez DPH (snížení MJ ze 390 MJ na 382 MJ, faktura č. 

139/2022) 

 

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází k níže uvedeným změnám: 
 
V článku VII. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 1. mění takto: 
 
Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem s odečtením méněprací a započítáním víceprací. Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 4. 
 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 
 

 Původní cena dle 
SoD (Kč) 

Cena po úpravě 
MJ (Kč) 

1. Přípravné práce celkem (1.1.– 1.7.) bez 
DPH v Kč 

658 950,00 587 120,00 

1. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez 
DPH v Kč 

559 000,00 543 400,00 

2. Vytyčení pozemků podle schváleného 
návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH 

184 200,00 229 330,00 

Celková cena díla bez DPH 1 402 150,00  1 359 850,00 

DPH  280 430,00  285 568,50 

Celková cena díla včetně DPH 1 682 580,00 1 645 418,50 

 
U sjednané ceny se od 1.1.2013 změnila sazba DPH ze 20% na 21%.  
 
Z důvodu personálních změn proběhla změna referenta oprávněného jednat v technických 
záležitostech: dříve XXX, nyní XXX. 

 
Čl II. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a  účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
4. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 



V Pardubicích dne 14.4.2022   Ve Vysokém Mýtě dne 14.4.2022 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

 

 

----------------------------------------           ----------------------------------------- 
Ing. Miroslav Doležal            Ing. Jaroslav Jakoubek 
vedoucí Pobočky Pardubice           jednatel  



MJ
Počet MJ

Cena za MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH 

celkem v Kč

Termín 

ukončení

1.1. ha 382 90 34 380 30.4.2014

katastrální území 1 14 000 14 000

katastrální území 1 17 000 17 000

ha 390 410 159 900

ha 0 0

1.4. 100 bm 172 950 163 400 30.11.2013

1.5. 100 bm 95 1 040 98 800 31.12.2013

1.6. 100 bm 15 1 040 15 600 31.1.2014

1.7. ha 382 220 84 040 31.5.2014

587 120

2. Návrhové práce

2.2. 100 bm 37 1 500 55 500 30.6.2014

2.3. 100 bm 9 1 500 13 500 30.6.2014

2.4. ha 382 750 286 500 29.1.2016

2.5. ks 4 4 000 16 000 29.2.2016

543 400

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Termín 

ukončení v 

měsících od 

výzvy zadatele

100 bm 94 1 110 104 340

bod 264 90 23 760

3.2. ha 382 265 101 230 3

229 330

543 400,00

Celková cena bez DPH 1 359 850,00

229 330,00

Podepsáno elektronicky 14.4.2022

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3.1.-3.2.) bez DPH

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH

Vypracování plánu společných zařízení  

(vč.vyjádření orgánů a organizací v 

průběhu zpracování)

Výškopisné zaměření zájmového 

území

Potřebné podélné a příčné profily 

společných zařízení pro stanovení 

záboru půdy, včetně geol.průzkumu 

hlavních komunikací a dalších staveb

Potřebné podélné a příčné profily 

společných zařízení pro stanovení 

záboru půdy, včetně geol.průzkumu a 

nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část plánu 

2.1. ha 382 450

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3a-3b- 3c) bez DPH

Zpracování mapového díla

DKM a SPI

Vypracování návrhu nového 

31.3.2014

Rekapitulace hlavních fakturačních celků
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

2. Návrhové práce (2.1.-2.5.) bez DPH

285 568,50

2

Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.) bez DPH

3.1.
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 

Stabilizace hranic pozemků

Předložení kompletní dokumentace 

návrhu KoPÚ

171 900 30.6.2014

1 645 418,50

587 120,00

Příloha č. 1 k dodatku č. 4

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek v 

rozsahu dle čl. III. Smlouvy o dílo

1. Přípravné práce
Vyhodnocení podkladů a rozbor 

současného stavu

1.2.

Dohledání, ověření stávajícího

bodového pole, návrh na doplnění

Doplnění stávajícího bodového pole 

vč. stabilizace

31.3.2013

Ing. Miroslav Doležal

vedoucí Pobočky Pardubice

Ing. Jaroslav Jakoubek

jednatel

Krycí list k nabídkové ceně k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Veliny

Za objednatele: Za zhotovitele:

Zjišťování hranic pozemků neřešených 

dle §2 zák. - vytyčení pozemků, 

stabilizace
Dokumentace nároků vlastníků 

1.3.

Polohopisné zaměření zájmového 

území mimo trvalé a lesní porosty

Polohopisné zaměření zájmového 

území v trvalých porostech (včetně 

lesních porostů)

Geometrické a polohové určení 

vnějšího obvodu upravovaného území - 

vyšetření obvodu upravovaného 

území vč. ZPMZ, geom plánů a 

stabilizace (dočasné i trvalé)

Geom.a polohové určení vnitřního 

obvodu upravovaného území - 

vyšetření obv.upravovaného území vč. 

ZPMZ, geom plánů a stabilizace 


